Генеральное консульство

Республики Казахстан в г.Казани

(Российская Федерация)
от гражданина Казахстана

___________________________________________

(фамилия)

___________________________________________________________________________

(имя)

___________________________________________________________________________

(отчество)

___________________________________________________________________________

       (полный адрес проживания  в России)

__________________________________________________________________________

(контактный телефон в России)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на временный консульский учёт в Генеральном консульстве Республики Казахстан в г.Казани.

В Россию приехал(а) _________________________________________

                                                                                                                                   ( на учёбу, на работу)
__________________________________________________________________

(полное название учебного заведения, где Вы учитесь или название организации, где Вы работаете)

В Казахстане прописан(а) по адресу: _______________________________

                                                                                                                                                   (область)

_______________________________________________________________________________________________________

(город, село, улица, № дома, № квартиры)

_______________________________________________________________________________________________________

(контактный телефон с кодом города)
                                                                                         __________________

                                                                                                      (подпись)

                                                                                                                                           ____________________________

                                                                                                                                                                  (дата)